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A Sarkadi Városszépítõ Egyesület folyó hó 11-én tartotta
szokásos évi beszámolóját, megbeszélését.

 - Az Egyesület, a szép számban összegyûlt sarkadi embe-
rekkel és vendégekkel együtt, elmúlt év októberében emlé-
kezett a Cukorgyár alapításának, beindulásának 100. évfor-
dulójára. S a végén megrendítõ búcsút vettünk a gyártól...talán
nem örökre. Amíg élsz, remélsz. Köszönet és elismerés illeti
Békési Sándort önzetlen, lelkes, kifogástalan szervezõ mun-
kájáért.

- A Baba-Mama Klubbal közösen, Balogh Endre tanár úr
kezdeményezésére, egyesületünk eredményes jótékonysá-
gi akciót szervezett egy súlyosan beteg fiatal leány gyógy-
ulásának elõsegítése érdekében. Az összegyûlt, több mint
hatszázezer forint tanúsíja a sarkadiak emberségét.

- A városszépítõkhöz tartozó Gitár Klub több emberbaráti,
kulturális és ünnepi rendezvényen (szokás szerint ingyene-
sen) lépett fel. A „gitárosok” lelke, mozgatója Laczkó Imre
István titkár, aki egyébként is az Egyesület „mindenese”, va-
lamint Gyebrovszki János fafaragó mûvész.

A Sarkadi Városszépítõ
Egyesület megtartotta
szokásos évi beszámolóját,
megbeszélését

,, Az emlékezés is ‘nagyhatalom’.” (Szilágyi Domokos)

- A Városszépítõ Egyesület meghívására vendégünk volt
Sarusi Mihály író, aki mûveiben szép emléket állított Sarkad
nagy múltjának.

- Az Egyesület, rendkívül szerény anyagi lehetõségei mel-
lett is, támogatta, s támogatja a középiskolában rendezett
Ady-napokat, s a kollégium hagyományaihoz tartozó Arany-
napokat.

Íme, csak néhány fontosabb az elmúlt év történései közül.
Természetesen van még tennivaló és - természetesen - nem
is kevés.

Kovács György nyugdíjas, az Ady utcából, azzal az ész-
revétellel - kéréssel fordult a városszépítõkhöz és mindazok-
hoz, akiket illet, hogy a Körösháti temetõben porladó magyar
hõsök emlékhelyét, annak környezetét méltóvá kell tenni
azokhoz, akik mégiscsak a legtöbbet, egyetlen életüket ál-
dozták a hazáért. Köszönjük, György bátyánk! (Ehhez még
annyit, hogy augusztus 24-én, a tervek szerint, megemléke-
zés lesz e helyen. De errõl csak a rendezõknek van joguk
bõvebben tudósítani, nyilatkozni.)

Hankó Jenõ nyugdíjas (Dózsa u.) ritka, történelmi értékû
adománnyal tisztelte meg a Városszépítõ Egyesületet, va-
gyis inkább Sarkadot. Budapesten, az 1956-os véres-híres
napokban, titokban készült és a rendszerváltásig rejtegetett
fényképsorozatról van szó. Az eseményeket a sarkadi (Vár
u.) születésû, azóta már elhunyt Góg István kapta lencsvégre.
A képek még sehol sem jelentek meg nyilvánosan. Az ere-
deti felvételek az adományozó birtokában vannak. Szeret-
nénk, ha ezekkel a fényképekkel, méltó kiállítás keretében
tiszteleghetnénk 1956 emléke elõtt. Köszönjük, Jenõ bá-
tyánk!

Befejezésül még annyit: a Sarkadi Városszépítõ Egyesü-
letben nincsenek „baloldali”, „jobboldali” vagy „független”
városszépítõk, csak emberek vannak, akik szeretik, tisztelik
Sarkad múltját, hagyományait, az elõdöket és a most élõket.
Churchill mondotta: „Múltját vesztett népnek nincs jövõje.”

Ez év szeptember 3-án lesz 875 éve (!), hogy Sarkad nevét
említi II. Béla királyunk egyik okirata (1138). Egy jóval koráb-
bi, 1008-ból, Szent István királyunk idejébõl származó bir-
toklevél pedig itt, e tájon nevesíti Õsi települést... Ennek már
1005 esztendeje! Jövõre lesz 100 éve, hogy kitört az I. világ-
háború és 70 éve, hogy Sarkadon átgázolt a II. világháború.
Volt, van és lesz mire emlékeznünk.                                     Sz.I.

Sarusi Mihály író (áll) sarkadiakkal találkozott

A Vuelta Sportiroda 2010-
ben kezdett hozzá az elsõ
kerékpáros Határon Túra
szervezéséhez, majd a sike-
ren felbuzdulva 2011-ben is
végigtekerték a több mint
700 km-es távot. Az elsõ két
évben Erdély útjain Székely-
földet kötötték össze az Anya-
országgal. 2012-ben új útvo-
nalat választva, Kárpátaljá-
ról, a Vereckei hágótól indul-
va érkeztek a kerékpárosok
– a 2011. évihez hasonlóan,
Nemzeti Ünnepünkön, au-
gusztus 20-án – Budapest-
re. Az eseményt minden év-
ben a sajtó kiemelt érdeklõ-
dése követte: a túra minden
napjáról beszámolt a Magyar
Televízió, élõ bejelentkezés-
sel, vagy felvételrõl, de több,
más országos médium is
foglakozott a túrához kap-
csolódó eseményekkel.

A 2013. július 20. és 27.
között lezajló kerékpáros
Határon Túra célja, hogy se-
gítse a közvetlen kapcsolat-
teremetést a határok más-
más oldalán élõ emberek, a
magyarok és más nemzetek
között. Felhívják a figyelmet
a Kárpát-medence múltjára,
történelmi értékeinkre, illetve
bemutatják az Európai Unió
egyik értékét, a határok átjár-
hatóságát. Nem utolsósor-
ban népszerûsíteni kívánják
a kerékpározást és a bizton-
ságos, közlekedést, ezzel
hozzájárulva a közlekedési
kultúra javulásához. A közel
50 fõs „mezõny” 7 nap alatt,
100 települést érintve, Buda-
pestrõl indulva több mint 650
kilométert teker le, amíg meg-
érkezik a kárpártok déli ha-
tárához, a világ egyik leg-

Sarkad városán is áthaladt a kerékpáros
Határon Túra

szebb magashegyi útjaként
ismert Transalpina hágóhoz.
Menet közben a csapat kap-
csolatot keres az útvonalba
esõ mintegy száz település-
sel, és a túra médiapartnere-
in keresztül megmutatják a
határon innen és túli városo-
kat, falvakat. Ahogy a koráb-
bi években, így idén is van
jótékonysági célja a túrának:
adományokat gyûjtenek ha-
táron túli, gyerekekkel foglal-
kozó szervezetek részére.

A Határon Túra kerékpáro-
sai 2013. július 22-én dél-
elõtt érkeztek meg városunk-
ba, akiket a Belvárosi Refor-
mátus Templom szomszéd-

ságában fekvõ rendezvényté-
ren az önkormányzat nevében
dr. Mokán István fõállású alpol-
gármester fogadott és köszön-

tött a mintegy 30 perces pihenõ
keretében, majd a túra résztve-
või tovább tekertek Nagyszalon-
ta irányába.                                    -fl

A Transalpina 2.145 méter magasra kanyarog A túra teljes távja 650 km, vissza a pontozott vonal mentén autóbusszal jönnek

A túra emlékpólóját ajándékozták dr. Mokán István alpolgármesternek ...szabadtéri svédasztal kalóriadús reggelivel

Csoportkép a sarkadi rendezvénytéren és....

Útban Nagyszalonta felé, még a sarkadi Árpád fejedelem téren
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A Közétkeztetési Intézmény
tájékoztatója

Szeretném értesíteni a
Tisztelt Lakosságot, õster-
melõket, hogy 2013. június
17. - augusztus 30. között
lehetõségünk van friss zöld-
ség-gyümölcs felvásárlására.

Természetesen csak az ét-
keztetéshez szükséges
mennyiséget tudjuk felvásá-
rolni, raktározásra nincs le-
hetõségünk.

Ahhoz, hogy az árut át tud-
juk venni, az alábbi doku-
mentumok szükségesek:

– Érvényes õstermelõi igazol-
vány, értékesítési betétlap

– Adószám (ez nem azo-
nos az adókártyán található

adóazonosító jellel, az
APEH-nál külön kell kérni a
tevékenység végzéséhez)

– Személyazonosító iga-
zolvány

– Adókártya
– TAJ-kártya
– Az átvételkor nyilatkoz-

nia kell, hogy az áru esetle-
ges permetezése után a vá-
rakozási idõt betartotta.

További információ kérhe-
tõ személyesen, illetve az
alábbi telefonszámon: 66/
375-249.

Tisztelettel:
Juhász Imréné

intézményvezetõ

Tájékoztatjuk a Tisztelt lakosságot, hogy az ALFÖLDVÍZ Zrt.
2013. július 4-tõl megkezdte Sarkad Város ivóvízhálózatán
a tervezett ivóvíz-hálózati rekonstrukciós munkákat, mely a
település alábbiakban felsorolt területeit érinti:

Gyulai út – Batthyány utca keresztezõdés,
Petõfi utca – Dessewffy utca keresztezõdés,

Anti út – Táncsics utca keresztezõdés,
Táncsics utca.

A fenti munkálatok elõreláthatólag 2013. szeptember 30-án
fejezõdnek be. Ezen idõ alatt a felsorolt utcákban idõszakos,
rövid ideig tartó vízhiány, illetve nyomáscsökkenés elõfor-
dulhat, melyért az érintett lakosság szíves megértését kér-
jük.                                                                       ALFÖLDVÍZ Zrt.

Megkezdték Sarkad Város
ivóvízhálózatán a tervezett
rekonstrukciós munkákat

A „Gyerekesély” néven is-
mertté vált projekt keretén
belül augusztusban is meg-
rendezésre kerül az 5 napos
nyári napközis tábor, 6-14
éves gyermekek számára.

A tábor helyszíne: ,,Éden”
Gyermek és Ifjúsági Tábor

A tábor idõpontja: 2013.
08. 05-09.

Jelentkezési határidõ,
helyszín: 2013. 07. 29.
KHSZK (5720 Sarkad, Árpád
fejedelem tér 2.)

Várjuk minden kikapcsoló-
dásra és a szabadidõ tartal-
mas eltöltésére vágyó kis-és
nagyiskolás jelentkezését
(jelentkezést korlátolt szám-
ban tudunk fogadni). Napon-

Nyári napközis tábor

ta 8-tól 16 óráig biztosítjuk a
különféle kézmûves és hor-
gászattal kapcsolatos foglal-
kozásokat, ügyességi verse-
nyeket, egészséges élet-
módról szóló elõadásokat a
gyermekek részére.

A szervezést és a lebonyo-
lítást a Gyermekesély iroda
a Családsegítõ és Gyermek-
jóléti Szolgálat közremûkö-
désével végzi. Érdeklõdni és
jelentkezni személyesen a
fenti címen Üveges Anna és
Lukács Erika családgondo-
zóknál, illetve a 66/375-371-
es telefonszámon lehet.

A részvétel díjtalan! Szere-
tettel várunk mindenkit!

A tábor Szervezõi

,,Éden” Gyermek és Ifjúsági Tábor

A Sarkadi Nyugdíjasok Érdekvédelmi Egyesülete kirándu-
lást szervez  az érdeklõdõknek Székelyföldre (Kovászna Me-
gye, Bibarcfalva, Erdõvidék)  2013. augusztus 8. és 13. kö-
zött (hat nap, öt éjszaka).

Elszállásolás: „Jázmin” Panzió Bibarcfalva, reggelivel és
vacsorával. Részvételi díj: 45.000 Ft/fõ.

A kirándulás kapcsán Tusnádfürdõre és Szepsiszent-
györgyre is ellátogatunk.

Érdeklõdni a  06-30-627-8140 telefonon, jelentkezési ha-
táridõ 2013. július 31., 8.30 - 10.00 óráig a fogadóórán a
Bartók Béla Mûvelõdési Központban, személyesen a rész-
vételi díj befizetésével együtt.       Dr. Vass Györgyné elnök

Kirándulási lehetõség
Székelyföldre

„Mintha az ég is mosolyogna,
ahol ember-emberen segít,
ahol a szeretet hálója
szinte mindenkit bekerít.”

Tisztelt Véradók!
Tájékoztatom Önöket,

Rendszeres Véradókat és az
elsõ véradókat soron követ-
kezõ véradásunkról.

Idõpont:
2013. 08. 01. (csütörtök)

800-1200-ig.
Donorfelvétel: 1130

Helye: Vöröskereszt Szék-

Tisztelt Lakosság!
Tájékoztat juk Önöket,

hogy a Városgazdálkodási
Iroda Sarkadkeresztúri úti
telephelyén az alábbi szol-
gáltatásokat tudjuk nyújta-
ni a város lakosságának:

- Zöldhulladék elhelye-
zése térítésmentesen le-
hetséges, mely hulladék
nem tartalmazhat más ide-
gen anyagokat.

Zöldhulladék és építési
törmelék elhelyezés

KIZÁRÓLAG LAKOSSÁGI
ZÖLDHULLADÉK!

- Építési törmelék (iner
törmelék) elhelyezése térí-
tés ellenében 1.000 Ft/m3,
mely a Városgazdálkodási
Iroda (Sarkad, Veress Fe-
renc u. 26.) alatti irodájában
fizethetõ ki.

Mindkét esetben a telephely
kedden és csütörtökön 7.00 -
10.00 óráig van nyitva.

Városgazdálkodási Iroda

ház (Sarkad, Vasút u. 17.)
A Magyar Vöröskereszt Te-

rületi Szervezete nevében
Tisztelettel:

Dénesné Keresõ Irén
Területvezetõ

Véradás lesz

A projekt a tervezettnek
megfelelõen indult el, ame-
lyet számos egyeztetés, szak-
mai fórum elõzött meg az igé-
nyek felmérése céljából. A
projekt szakmai indításakor
az önkormányzat tájékozta-
tási kötelezettségének eleget
téve nyitó rendezvényt tartott.

A fejlesztéssel kapcsolatos
cikk jelent meg a Sarkad Vá-
ros Hetilapban, mely felke-
rült a honlapra is. Kihelyezés-
re került az önkormányzat és

Sajtóközlemény
TÁMOP-3.3.7-09/1-2009-0045
Pedagógiai szakmai szolgáltatás megszervezése a kis-

térségben.
Kistérségi Pedagógiai Innovációs Iroda létrehozása

(szakmai segítségnyújtás pedagógusoknak, szülõknek,
gyermekeknek)  2013.  07. 23.

A támogatás mértéke: 100 millió forint
Önerõ: 0 Ft
Idõtartam: 2010. 09. 01. – 2013. 07. 31.

a megvalósítás helyszínéül
szolgáló Általános Iskola
székhelyén a C tipusú tábla.
Felállításra került a me-
nedzsment, kijelölésre került
a szakmai vezetõ. A székhe-
lyen - már meglévõ - helyi-
ségek kerültek átalakításra,
melyek funkciói: tanácskozó
terem, valamint iroda.

Az irodában valósul meg a
projekt adminisztrációja, illet-
ve itt kerülnek õrzésre a pro-
jekttel kapcsolatos szakmai
dokumentumok. A tanácsko-
zó teremben a képzések egy

Sarkad Város Önkormányzat Óvodák Intézménye pá-
lyázatot hirdet 4 fõ PEDAGÓGIAI ASSZISZTENS munkakör
betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony idõtartama: Határozatlan
idejû közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidõ
A munkavégzés helye:
Békés megye, 5720 Sarkad, Epreskert utca 2.
Békés megye, 5720 Sarkad, Kossuth utca 54.
Békés megye, 5720 Sarkad, Szalontai út 43.
Békés megye, 5720 Sarkad, Vasút utca 24.
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetõi megbízással járó

lényeges feladatok:
Az óvodapedagógus munkájának segítése. Gondoskodik

a gyermekek testi szükségleteinek ellátásáról, a gyermekek
foglalkoztatásáról, fejlõdésük optimális segítésérõl az óvo-
dapedagógus iránymutatása szerint.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „Közal-

kalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény ren-
delkezései az irányadók.                        

Pályázati feltételek:
➭ Középiskola/gimnázium
➭ Magyar állampolgárság, büntetlen elõélet
A pályázat elbírálásánál elõnyt jelent:

Pedagógiai assziszten-
sek jelentkezését várják

➭ Pedagógiai asszisztens - Legalább 1-3 év szakmai ta-
pasztalat.

Elvárt kompetenciák:
➭ Megbízhatóság, gyermekközpontúság, rugalmasság.
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
➭ Végzettséget igazoló bizonyítvány másolata, szakmai

önéletrajz, kinevezés esetén: 3 hónapnál nem régebbi Er-
kölcsi bizonyítvány.

A munkakör betölthetõségének idõpontja:
A munkakör legkorábban 2013. szeptember 2. napjától

tölthetõ be.
A pályázat benyújtásának határideje: 2013. augusztus

16.
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Puj

Erzsébet Katalin nyújt, a 06-30/ 4161040-os telefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja:
➭  Postai úton, a pályázatnak a Sarkad Város Önkormány-

zat Óvodák Intézménye címére történõ megküldésével (5720
Sarkad, Epreskert utca 2.). Kérjük a borítékon feltüntetni a
pályázati adatbázisban szereplõ azonosító számot: 181/
2013., valamint a munkakör megnevezését: Pedagógiai
asszisztens 4 fõ.

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
A beérkezett pályázatok áttanulmányozását követõen az

óvodavezetõ dönt.
A pályázat elbírálásának határideje: 2013. augusztus 21.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
➭ Sarkad Város honlapja - 2013. július 26.
A KÖZIGÁLLÁS publikálási idõpontja: 2013. 07. 26.
A publikálás helye:
h t t p s : / / k o z i g a l l a s . g o v . h u / p a g e s /

login.aspx?U=https%3a%2f%2fkozigallas.gov.hu%2fpages%2fhome.aspx

része zajlik, illetve ez az
egyik helyszíne az igazgatók
tanácsa ülésének is, melyet
a projekt (elõre nem látott
plusz eredményként) hívott
életre és azt a célt szolgálja,
hogy a pályázati cél teljes
körûen megvalósuljon.

Az irodába, illetve a ta-
nácskozó terembe beszer-
zésre kerültek az informati-
kai eszközök és irodaszerek.
A projekt megvalósításához
igénybevett szolgáltatások
közül az oktatás és tovább-
képzés költségei, valamint az
egyéb igénybevett szolgálta-
tások költségei közbeszer-
zés köteles, tekintettel az ér-
tékhatárra.

A szolgáltatók kiválasztá-
sát követõen megindultak a
képzések, programok, szol-
gáltatások, a pedagógiai ta-
nácsadás és mentorálási te-
vékenység, a hospitáció. A
továbbképzések keretében
440 fõ szerzett tanúsítványt,
mely hozzásegítette a peda-
gógusokat a kistérségben

ahhoz, hogy továbbképzési
kötelezettségüknek eleget
tegyenek. A megvalósuló
programok mentén a kistér-
ség oktatási intézményének
több száz tanulója vehetett
részt sport, hagyományápo-
lást segítõ, tehetséggondozó,
helyi közösségfejlesztõ fog-
lalkozáson.

A kulturális programok ke-
retében – színházi elõadás,
játszóház, irodalmi, zenei,
képzõmûvészeti alkotások be-
mutatását, megismerését cél-
zó programok – több ezer kis-
térségi diák gazdagodhatott
élményekben, tapasztalatok-
ban, szélesedhetett látóköre.

A pedagógiai tanácsadás
és a mentorálás, valamint a
Kistérségi Szalmai Mûhely
keretében megvalósuló tevé-
kenységeknek köszönhetõ-
en a pedagógusok új szak-
mai módszereket ismerhet-
tek meg, melyek gyakorlati
alkalmazása segíthet a hét-
köznapokban a szakmai si-
kerek elérésében.

A Szabadstrand fenntartója Sarkad Város
Önkormányzat Városgazdálkodási Irodája.

A fürdõzõk nyugalma és biztonsága érdeké-
ben TILOS:

➭➭➭➭➭ a strand területére mindennemû motorikus
jármûvel behajtani és parkolni,

➭➭➭➭➭ a strand területére kutyát bevinni,
➭➭➭➭➭ a mélyvizet jelzõ bólyával és kötélrendszer-

rel játszani és elmozdítani, mert életet veszé-
lyeztethet,

➭ ➭ ➭ ➭ ➭ az ittas személyek fürdõzése, randalírozá-
sa (Ezen személyek biztonságáért, testi épsé-
géért elsõsorban a társai felelõsek!),

➭ ➭ ➭ ➭ ➭ a strand területén campingezni.
A strandfelügyelõ hivatalos személy,

utasításait kérem elfogadni!
Hivatalos nyitva tartási idõ:
                  9.00 – 18.30 óráig

A Városgazdálkodási Iroda vezetõje

Szabadstrand
a Fekete-Körösön

Ökörörmény
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Hallotta?
Rövid híreink

A FENTI RENDEZVÉNYT AJÁNLJUK MINDEN HORGÁSZ-
EGYESÜLETI TAGUNKNAK ÉS MINDEN KEDVES ÉRDEK-
LÕDÕNEK:

CZEGLÉDI KÁROLY, a Sarkadi Horgászegyesület elnöke
DEBRECZENI LAJOS, a Sarkad és Térsége Kisszerszámos

Halász és Horgászegyesület elnöke
DEBRECZENI GÁBOR, a Sarkadi Bárkás Horgászegyesület

elnöke

Kirándulások -
Programok
A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület az aláb-
bi programokra várja tagjai
jelentkezését.
2013. 08. 06-án Demjén –
gyógyfürdõ
– Részvételi díj: 2.500 Ft/fõ
– Indulás: 05:30 órakor a
szokott helyekrõl
2013. 08. 23-án Szalonna-
sütés az ,,Éden-tó”-nál, du
16:00 órakor.
2013. 08. 27-én Füzesgyar-
mat – gyógyfürdõ
– Részvételi díj: 1.300 Ft/fõ
– Indulás: 06:45 órakor a
szokott helyekrõl
Az árak tartalmazzák az úti-
költséget és a fürdõ belépõ-
ket.
Szalonnasütéshez fát bizto-
sítunk, a többi hozzávalót
mindenki hozza magával.

Gyermekorvosok
nyári rendelési
rendje
Nyári szabadságolások mi-
att 2013. 07. 22-tõl 2013. 08.
16-ig a rendelés a gyermek-
orvosi körzetekben az aláb-
biak szerint módosul:
8.00 - 10.00 óráig a Mimóza
Gyógyszertár melletti rende-
lõben,
10.00 - 16.00 óráig a Köz-
ponti Orvosi Rendelõben
lesz rendelés.
Tisztelettel:

A gyermekorvosok

Elismerõ oklevelek
A Dunán 2013 júniusában
levonuló rendkívüli méretû
áradást követõ árvízi véde-
kezési helyreállítás során ta-
núsított kitartó, szakszerû, fá-
radhatatlan és emberséges
munkáért Erdõs Norbert Kor-
mánymegbízott Úr, a Békés
Megyei Védelmi Bizottság El-
nöke elismerõ oklevelet ado-
mányozott a Sarkadi Járási
Hivatal három dolgozójának;
Karácsony Sándornak, Nagy
Zoltánnak és Szabó János-
nak. Munkájukat ezúton is
köszönjük!

Sipos Lajos, hivatalvezetõ

Horgászok figyelem!
Erdei Attila feeder világbajnok
2013. július 31-én (szerdán)
9-tõl 17 óráig nyílt napot tart
a sarkadi Édenkert tavakon!
Szeretettel várunk minden érdeklõdõt!
Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület

sport
sportsport

sport
sport

sport

spo

A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület
felkészülési mérkõzéseinek idõpontjai

2013.07.27. (szombat) 18.00 óra Sarkad-Doboz
2013.07.31. (szerda) 18.00 óra Vésztõ-Sarkad
2013.08.04. (vasárnap) 18.00 óra Kötegyán-Sarkad

 

 Katolikus Plébánia
programajánlója

Tisztelt Sarkadi Testvé-
reink!

2013. július 28-án (vasár-
nap) reggel 9.00 órakor a
sarkadi Loyolai Szent Ignác
Templomban búcsúi szentmi-
se lesz. Búcsúi szónok Köllõ
Sándor gyulai káplán.

Egyben a szentmise kere-
tében a kisgyerekek megál-
dására is sor kerül. Minden-
kit szeretettel várunk!

Római Katolikus
Plébánia, Sarkad

Jelentkezni a részvételi díj
egyidejû befizetésével lehet.
2013. 08. 24. – 2013. 09. 02.
Bulgária, még lehet csatla-
kozni a csapathoz.
Tisztelettel:

Perei Károlyné  elnök

Az ifi ktegóriában induló Kis Katalin Brigitta (Gyomaendrõd)
hajója egy rossz manõver közben megtelt vízzel és elsüllyedt.
Nagybátyja – Giricz Lukács – aki szintén modellezõ ifj Plank

Lászlóval a rendezõi csónakba pattantak és azonnal a men-
tésre indultak. Az evezõkkel való tapogatózás nem vezetett
eredményre, ezért a nagybácsi vízbe mártózott. Végül sike-

rült a megletõsen hûs vízû tóból kihozni a pórul járt modellt.
(Közben Giricz Lukács mobil telefonja is vízbe esett, ami nem
került elõ.) Képeinken a mentõakciót örökítettük meg.

A Gyomaendrõdi Székely Mihály Hajómodellezõ és Sport-
klub Plank László vezette Sarkadi Hajómodellezõ Szakköre
immár ötödik alkalommal hirdette és rendezte meg az Éden-
tó Kupa Nemzetközi Hajómodellezõ Versenyt. E technikai
sport mûvelõi meg tudják építeni szinte minden olyan hajó
(beleértve a tengeralattjárókat is) kicsinyített és persze mû-
ködõképes mását, amelyet az ember a vízen való közleke-
déshez használ. Sarkadon azok a modellezõk gyûltek össze,
akik az eredeti hajó méretarányosan kisebb, úgynevezett
élethû modelljeit építik meg (az országban kb. félszázra te-
hetõ a számuk). A versenyen pontozzák a modell valódihoz
viszonyított hasonlóságát, a kidolgozás részletességét, finom-
ságát, aztán bemutatják az úszóképességét. Egy bójákkal
kialakított (12 kapuval és kikötõvel) vízi pályán a rádió távirányí-
tó berendezéssel vezérelt és többnyire elektromotorral hajtott
modellt az építõjének lehetõleg hibátlanul végig kell vezetnie.
Pontokat  kapnak ezért is és a legtöbb pontot gyûjtõ modellezõ
és a hajója nyeri az Éden-tó Kupát.                                              -fl

Éden-tó Kupa Nemzetközi Hajómodellezõ Verseny

A verseny egyik érdekes-
sége volt a Békésrõl érkezett
László Mihály Üvöltõ egere.
Ez egy mûködõ miniatürizált
gõzgéppel hajtott modell,
gázégõvel fûtik a kazánt, en-
nek ellenére ,,okádja” a füs-
töt és a ,,fütyülõjének” hang-
ja emlékeztethet egy üvöltõ
egérre (ha van ilyen). Két
évig épült és kb 1.200 óra
ment rá a készítõje szabad-
idejébõl.
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Szántót bérelnék Sarkad
környékén T:30/577-0523

Szalámi eladó Szalontai u.
33.

Kaktuszok eladók T:30/645-
0613

Tollat, vasat, bútort veszek
Szalontai 46. T:30/474-4312

Családi ház áron alul eladó
csere is érdekel T:30/565-
9740

Ház eladó T:30/879-4422

3 szobás 1. emeleti lakás el-
adó vagy hosszú távra kiadó.
T:06/20/269-8979

Felújított összkomfortos csa-
ládi ház eladó Malom u.23.
T:30/414-3070

3. emelet 1,5 szobás felújí-
tott lakás eladó vagy kertes
csere érdekel sürgõsen T:30/
906-8239

Sírkõkészítés Borbély Sán-
dor Orgona u.1 T:06/20/950-
7878

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133, 375-412

Tûzifa a Rózsa Tüzépen! 06/
70/953-4068 és 06/70/439-
0800

Fûkaszálás T:06/20/375-
2194

Szeretõ férje
és családja

halálának 1. évfordulóján.
Szeretõ gyermekei azok családjai,

unokái és dédunokái

Jövõ heti mûsora augusztus 1. (csütörtök)17.00 órai kezdettel

Híradó

Képújság 24 órában

Képújság

Friss közéleti hírek

Híradó Nótaest

„Újra szólt a magyarnóta” III. rész

Híradó

Friss közéleti hírek (ism)

Megemlékezés
,,Az édesanyák nem halnak meg, csak fáradt szívük pihenni tér...”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

Vadi Imréné
szül. Vágó Erzsébet, volt Batthány u.17. alatti lakos

Megemlékezés
Soha el nem múló fájda-
lommal emlékezünk

halálának 1. évforduló-
ján.
Szeretõ férje, családja

és unokái

Bekecs
Gyuláné

szül. Kovács Izabella
volt Bánát u. 40. sz. alatti lakos

Megemlékezés
“Elmúlt, mint száz más pillanat,
De mi tudjuk: mégis múlhatatlan,
Mert szívek õrzik, nem szavak.”

szül. Kiss Erzsébet
(volt Úttörõ u. 39. sz. alatti lakos)

Bondár
Lajosné

halálának 10. évfordulóján
fájó szívvel emlékeznek:

Idõsek Otthona és Gondozóháza

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Sás Ildikó
intézményvezetõ

 66/270-981

Az otthon az idõskori szel-
lemi leépülésben - demen-
ciában - szenvedõk, valamint
az ideiglenesen elhelyezés-
re szorulók számára is tud el-
helyezést biztosítani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ:........ 1300-1600 óráig
Kedd:...........730-1200 óráig

Szerda:........730-1600 óráig
Csütörtök:....730-1200 óráig

Péntek:........730-1200 óráig

Kellemes környezet és  családias légkör

Tisztelt leendõ Ügyfelünk!
Bízza ránk pénzügyeinek intézését és

vegye igénybe a számlavezetéshez
kapcsolódó szolgáltatásainkat!

A részletekért és
szerzõdéskötésért keresse fel
Sarkadi Kirendeltségünket!
Idõtálló, modern pénzügyi
megoldások az Ön igényei

szerint!

➩➩➩➩➩ Bankszámla (lakosság, vállalkozá-
sok, civil szervezetek)
➩➩➩➩➩ Lakossági és üzleti bankkártyák
➩➩➩➩➩ PayPass kártya és karóra
➩➩➩➩➩ Széchenyi kártya
➩➩➩➩➩ NetBank: bankoljon interneten
bárhol, bármikor!
➩➩➩➩➩ Betétlekötések (akár NetBankon
keresztül is)
Új szolgáltatásunk:

www.endrod.tksz.hu

➩➩➩➩➩ 2013. júliustól: Devizaszámla vezetés

Július 26. Péntek
Anikó, Anna

Július 27. Szombat
Liána, Olga

Július 28. Vasárnap
Szabolcs

Péntektõl-péntekig
Névnapok

1.800 Ft-ba kerülnek!
Bõvebb felvilágosítás

hétfõn és pénteken a
könyvtárban 12 órától 15
óráig.

Nyelvet szeretne
tanulni, majdnem
ingyen?
Akkor ideje
jelentkezni!!!

Július végén angol és ké-
sõbb német nyelvtanfolyam-
ok indulnak folyamatosan.

A 90 órás képzések csak

Sohasem
késõ!

Július 29. Hétfõ
Flóra, Márta

Július 30. Kedd
Judit, Xénia

Július 31. Szerda
Oszkár

Augusztus 1. Csütörtök
Boglárka

Augusztus 2. Péntek
Lehel

 Sarkad Város Képviselõ-testületé-
nek rendkívüli ülése

Testületi ülés


